CBEJEHUA

®opma Ne 3.2puyp

0 YHMCJIEHHOCTH U30upaTesied, y4aCTHUKOB pedepeHayma, 3aperucTpUPOBAHHBIX HA

TeppUTOPHUH

BeJ1osIpcKOro ropoickoro oKpyra

(HauMEHOBaHUE MYHUIMIIAIILHOTO paiioHa (TOPOJCKOro OKpyra, BHyTPUTOPOJICKON TEPPUTOPUHI

ropoja ¢eneparbHOro 3HAYCHHS)

CepaioBckoit obsactu

(manmeHoBanue cyobekta Poccuiickoii @enepannn)

o cocrossHuio Ha 01 uwrouas 2023 roaa

(mara)

Yucno n3buparenent, yaacTHUKOB pedepeHayma,

B TOM uucie’ bejosipckasi moceJIKOBasi ynpana
(HauMEeHOBaHUE TOPOJICKOTO (CEIBLCKOTO) MOCEICHHUS, paiioHa TOPOICKOTO OKPYTa)

benosipckuit mocenok ropoACKOro TUIa
Kamenka nocenok

ManuHoBKa nepeBHs

Pexuk nocenoxk

Slnynuna nepeBHs
BoabmeOpycsiHCKas ceibCKas ynpaBa
BonemebpycsHCKOE cemo
KosroTkrHO mocenok

KousroTknno ceno

KontoTknHCcknil mocenok
JloruHoso ceno

Mapam3uHa nepeBHs

MapaM3uHO IOCENOK
YepHOOpOBKHHA JIEPEBHS
BpycHsiTckas ceibCKas ynpaBa
bpycHsaTckoe ceno

N3monenoBa nepeBHs

Hexpacoso ceno

[[IunenoBo nmocenok
KambimeBckas ceqbckasi ynpasa
l'azera nmocenok

["ostoBBIpUHA nEpPEBHS
351aTOropoBa IepeBHs

KawmsbImeBo ceno

Kiroun nepeBns

Kocyannckas cejqbckas ynpasa
benospckas 3actaBa nmoceiaok
Bo6poBka nocenox

34088
10597

10258
14
70
226
29
2595
1438
46
117
18
665
22
62
227
1888
1011
297
540
40
1213

27
229
817
135

9930

69

26

1 .
Uncno 3aperncTpUpOBAHHBIX H30MpaTeneil, yJacTHHKOB pedepeHayMa yKa3blBaeTCs B pa3pe3e TOpOJCKHX,
CEJIbCKHMX MOCENICHNH — JJIs1 MyHUIIMIIAJIbHBIX PaiOHOB, BHYTPUTOPOJCKUX TEPPUTOPHH (palilOHOB, OKPYTOB M T.II.) —

UL TOPOACKUX OKPYI'OB, UMCHOLIUX TCPPUTOPUATIBHOC ACJICHUE, B aﬂ(l)aBI/ITHOM nopsake.



Kocynuno ceno

[ToBapHs nepeBHs

[IpoxnagHbIi TOCEIOK

Paccoxa nocenoxk

Pactymuii nocenok
XPpU30JUTOBBIN NIOCETOK
KouneBckas cenbckasi ynpasa
Kounesckoe ceno

OKTSI0pBCKHIA TOCETOK
Mauio0pycsiHCKasi ceJIbCKas yIpasa
["arapckuit nmocesnoxk

I'yceBa nepeBHs
ManobpycsHCKOE ceno
CryaeH4yeckas ceibCKasi ylipaBa
benopeuyeHckuit nocenok
O3epHbIl TOCENIOK

CryaeHyeckuil mocenok
XpomioBcKasi ceJibCKasi ypaBa
CoBXO03HBII MOCENTOK
XpamMIOBCKas MOCETIOK

XpOMLIOBO CEJI0

YepemxoBa epeBHs
YepHoycoBCKas celbCKas ylpaBa
['mneBa nepeBHs

YepHOyCcoBO ceno

[Inmm nepeBHs

YHUCJIICHHOCTb BOCHHOCIYKaIllnX, 06J1az[a}0mnx
AKTHUBHBIM I/I36I/IpaT€J'IBHBIM IIpaBOM.

I'masa

benosipckoro ropockoro okpyra

3403
1436
3448
577
861
110
1548
1206
342
2194
1233
422
539
1493
487

998
1877
1573

49

239

16

753

103

623

27

69

I'.A. Buxapes

(moxmwce)

MII

(amunus, ¥Msi, OTUECTBO)



