СВЕДЕНИЯ

о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории

Белоярского городского округа

(наименование муниципального района (городского округа, внутригородской территории города федерального значения)

Свердловской области

(наименование субъекта Российской Федерации)

по состоянию на 01 июля 2023 года

(дата)

Число избирателей, участников референдума,	34088
в том числе ¹ Белоярская поселковая управа	10597
(наименование городского (сельского) поселения, района городского округа)	40.5.70
Белоярский поселок городского типа	10258
Каменка поселок	14
Малиновка деревня	70
Режик поселок	226
Ялунина деревня	29
Большебрусянская сельская управа	2595
Большебрусянское село	1438
Колюткино поселок	46
Колюткино село	117
Колюткинский поселок	18
Логиново село	665
Марамзина деревня	22
Марамзино поселок	62
Чернобровкина деревня	227
Бруснятская сельская управа	1888
Бруснятское село	1011
Измоденова деревня	297
Некрасово село	540
Шипелово поселок	40
Камышевская сельская управа	1213
Газета поселок	5
Головырина деревня	27
Златогорова деревня	229
Камышево село	817
Ключи деревня	135
Косулинская сельская управа	9930
Белоярская Застава поселок	69
Бобровка поселок	26

¹ Число зарегистрированных избирателей, участников референдума указывается в разрезе городских, сельских поселений – для муниципальных районов, внутригородских территорий (районов, округов и т.п.) – для городских округов, имеющих территориальное деление, в алфавитном порядке.

	подпись) (фа	амилия, имя, отчество)
Белоярского городского округа		Г.А. Вихарев
Глава		F 4 P
активным избирательным правом.		
численность военнослужащих, обладающих		69
		60
Шиши дере	ВНЯ	27
Черноусово с		623
Гилева дере		103
Черноусовская сельская упра	ава	753
Черемхова дере		16
Хромцово с		239
Храмцовская посе		49
Совхозный посе		1573
Хромцовская сельская упра		1877
Студенческий посе		998
Озерный посе		8
Студенческая сельская упра Белореченский посе	иок иви	1493 487
Малобрусянское с		539
Гусева дере		422
Гагарский посе		1233
Малобрусянская сельская упра		2194
Октябрьский посе		342
Кочневское с		1206
Кочневская сельская упра		1548
Хризолитовый посе		110
Растущий посе		861
Рассоха посе		577
Прохладный посе		3448
Поварня дере		1436
Косулино с	ело	3403